共青团福州黎明职业技术学院委员会
	文件

	福州黎明职业技术学院学生会

榕黎院团〔2019〕44号

关于公布第五届校园广场舞大赛获奖名单的通知

各系团总支、学生会：

在院团委、学生会的精心指导下，在艺术设计系团总支、学生会的共同努力下，我院“欢跃四季，舞动黎明”第五届校园广场舞大赛圆满落幕。本次活动的成功举办，进一步丰富了校园文化内涵，活跃了大学生的课余生活，提升了大学生的艺术素养，增强了凝聚力。经过评审，现将获奖情况公布如下：

第一名  艺术设计系 “筑梦队”

第二名  建筑工程系 “悦舞黎明队”

第三名  经济管理系 “teenagers队”

优秀奖  药  学  系 “药舞扬威队”

烹  饪  系 “boss队”

商  务  系 “fighters队”

共青团福州黎明职业技术学院委员会

	抄送：党委副书记，学工处

	共青团福州黎明职业技术学院委员会       2019年12月4日印发

                               2019年12月4日
★

2